
Dziennik Ustaw Nr 31 — 2818 — Poz. 166

 

166

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 10 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu zaopatrzenia 
w wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi oraz środki pomocnicze

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-

nych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 

poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

29 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowa-

nych z zakresu zaopatrzenia w wyroby medyczne bę-

dące przedmiotami ortopedycznymi oraz środki po-

mocnicze (Dz. U. Nr 139, poz. 1141) wprowadza się 

następujące zmiany:

1)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia w tabeli: „Wy-

kaz świadczeń gwarantowanych z zakresu zaopa-

trzenia w wyroby medyczne będące przedmiotami 

ortopedycznymi wraz z określeniem poziomu, 

w tym limitu cen tych świadczeń i sposobu ich  

finansowania oraz warunków ich realizacji”:

a)  lp. 18—21 otrzymują brzmienie:

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — 
zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, 
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, 
poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, 
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, 
Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374.



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2819 — Poz. 166

 



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2820 — Poz. 166

 

b
) 

 lp
. 
1
9
7
—

2
0
0
 o

tr
zy

m
u

ją
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2821 — Poz. 166

 

c
) 

 lp
. 
2
1
2
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2822 — Poz. 166

 

2
) 

 w
 z

a
łą

c
zn

ik
u

 n
r 

2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
: 

a
) 

 w
 t

a
b

e
li
: 

„
W

y
k
a
z 

ś
w

ia
d

c
ze

ń
 g

w
a
ra

n
to

w
a

n
y

c
h

 z
 z

a
k
re

s
u

 z
a

o
p

a
tr

ze
n

ia
 w

 ś
ro

d
k
i 

p
o

m
o

c
n

ic
ze

 o
ra

z 
z 

o
k
re

ś
le

n
ie

m
 l

im
it

u
 c

e
n

 t
y
c
h

 ś
w

ia
d

c
ze

ń
 i

 s
p

o
s
o

b
u

 i
c
h

  
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

ia
 o

ra
z 

w
a
ru

n
k
ó

w
 i

c
h

 r
e
a
li

za
c
ji
”

:

—
  w

 l
p

. 
1
 l
it

. 
a
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

—
  l
p

. 
4
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2823 — Poz. 166

 

b
) 

 ta
b

e
la

 „
L
im

it
y
 c

e
n

 n
a
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

e
 r

o
d

za
je

 s
o

c
ze

w
e

k
 o

k
u

la
ro

w
y

c
h

”
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

§
 2

. 
R

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 w

c
h

o
d

zi
 w

 ż
y
c
ie

 p
o

 u
p

ły
w

ie
 1

4
 d

n
i 
o

d
 d

n
ia

 o
g

ło
s
ze

n
ia

.

M
in

is
te

r 
Z

d
ro

w
ia

: 
w

 z
. 
J
. 
S

zu
lc


		2010-03-03T20:55:20+0100
	Grzegorz Paczowski




